



Det kreative Rotary Årshjul – 2024 - 2025

Bliv inspireret med ideer til hvad I kan gøre af nye tiltag i klubben
Du kan også finde information på Rotary.dk og på Distrikt1480s Facebook side.

Hvis du ønsker besøg af et af udvalgene i Distriktet
kan du finde dem på vores facilitatorteam liste

Juli: Du har sommerferie og er sikkert ude at rejse.

Måske er der en Rotary klub i din nærhed, som du kan besøge og ellers brug tiden på at slappe af, tænke kreative ideer, fællesskaber og glæde dig til et nyt år i din klub.

20. Juli World Chess Day

17 PARTNERSKABER FOR HANDLING



August:

ENGAGEMENT I ROTARY

Brug tid sammen i bestyrelse og udvalg på at få sat et skarpt program for året, så I hurtigt kan få meldt det ud på de sociale medier og i den lokale presse. Et stærkt program gør det nemmere at rekruttere og fastholde.

Første klubmøde efter sommerferien.

11 BÆREDYGTIGE BYER OG LOKALSAMFUND



September:

FRED OG KONFLIKFOREBYGGELSE

Rotary året er godt i gang. Det er tid til at tænke på at åbne dørene i klubben og invitere til et åbent Rotary arrangement. Fortæl rotarianerne om Rotary Peace Fellowships.

21. sep. International "Day of Peace"

5 LIGESTILLING MELLE KØNNENE



Oktober: Distrikt 1480 afholder velgørenhedsmiddag til fordel for **END POLIO**

onsdag i uge 43 - Deltag hvis du kan. Brug distriktets store viden om End Polio ved et af dine klubmøder – henvend dig til chair for End Polio Now Annette Hansen på annettehansen121@gmail.com. Deltag i eventet: "Walk for Polio"

24. okt - World Polio Day

6 RENT VAND OG SANITET



November: Betydning af **ROTARY FOUNDATION & HJÆLPEFONDEN**

Fortæl om Rotarys støtte til eks. Ukraine eller hvad klubben gør lokalt. Hvordan donationer til Rotary Foundation gør en forskel.

SEMINAR HVORDAN MAN BIDRAGER OG INVOLVERER SIG I ROTARY FOUNDATION

13 KLIMA-INDSATS



December: Tid til fordybelse og opsamling - Er klubben der hvor den gerne vil være og er "programmet" sat for det næste halve år. Lad udvalgene fortælle om deres "projekter" og brug tid på at se, om I er på rette vej i forhold til rekruttering og fastholdelse. Giv nye medlemmer plads til at fortælle om Deres første tid i klubben.

DECEMBER ER OGSÅ TIDEN TIL EN HYGGELIG JULEFROKOST OG SAMVÆR

4 KVALITETS-
UDDANNELSE



Januar: Koldt, gråt og vådt - Klubben skal lige i gang. Teambuilding er alletiders, som et af årets første klubmøder. Prøv evt. at lave mad sammen. Måske bliver det ikke, som det plejer, men det er sjovt! Det er også tiden til at snakke om uddannelsesprojekter ledet af Rotary – måske endda støtte nogen af dem som projekt.

24. Januar - FN's Internationale Uddannelsesdag.

2 STOP
SULT



Februar: Det er Rotarys fødselsdag den 23. februar og en god anledning til en lagkage konkurrence eller en indsamling til et godt lokalt formål. Husk at gøre det synligt, at I holder Rotarys fødselsdag - Inviterer på kaffe og kage. Fortæl om "Rotary i Aktion" for at fremhæve serviveprojekter.

23. Februar – Rotarys fødselsdag - SERVICE ABOVE SELF

10 MINDRE
ULIGHED



Marts: Temaet kunne være Vand og Sanitet. Rent vand ser ud til at blive et af den helt store samlede projekter for Rotary i fremtiden, når vi er nået til vejs ende for END POLIO NOW. Fortæl historier om hvordan vandprojekter kan forandre lokalsamfund.

22. Marts - World Water Day

16 FRED, RETFÆRDIGHED OG
STÆRKE INSTITUTIONER



April: Foråret er på vej, det spirer i skovbunden - Hvad med at flytte jeres klubmøde ud i skoven, hvor børn, børnebørn og hunde kan deltage. Temaet i denne måned kunne være sundhed. Sæt fokus på POLIO, MALARIA, bakterier i vand og lignende.

7. April - World Health Day

15 LIVET
PÅ LAND



Maj: Temaet er fokus på ROTEX, ROTARACT OG UNGDOMSUDVEKSLING. Brug jeres klubmøder på at diskutere, hvordan vi kan hjælpe i arbejdet med at få flere unge til at søge "UNGDOMSUDVEKSLINGSPROGRAMMET". Kontakt vores District Chair Heidi Fris på dc1480@rotary.dk for en aftale om et foredrag i klubben.

3 SUNDHED
OG TRIVSEL



Juni: Rotary året er ved at være slut og hjulet skal endnu engang dreje. Hjælp hinanden med at få opsamlet alle de (gode historier, oplæg, udebesøg osv.), som har været gennem året. Saml det hele i et lille skriv til den lokale avis og fortæl endelig hvornår, I starter op med klubmøder igen efter sommerferien.

SIDST I JUNI – KLUBBERNES OG DISTRIKTETS KÆDEOVERRÆKKELSE

